
Pavlina Konzen
Tel.: +420 732 269 200
E-mail: konzen@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25595
black-reality.cz/reality/84669/

 

Pronájem rodinného domu 152 m2 zahrada 454
m2 Vinary, pronájem RD ve Vinarech se zahradou
U Zahradnictví, Přerov, Přerov
15 000 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k pronájmu udržovaný, velmi pěkný rodinný dům v obci Vinary u Přerova. Hledáte dům pro svou rodinu, se
zahradou, soukromím a dostupností do města? Náš dům se nachází v centru obce, samostatně stojící, podsklepený,
obklopený krásnou zahradou se vzrostlými stromy. V zahradě je umístěn skleník, garáž pro auto a zároveň si můžete založit i
užitnou zahrádku. Dispozičně je dům řešený v přízemí 3+1 a na patře se nachází další dva pokoje s balkonem, který Vám
nabízí úžasný pohled do okolí. Kuchyň je vybavená, plynovým sporákem, myčkou, lednicí, jídelním stolem se židlemi a je
propojená s pracovnou. Pokoje jsou průchozí, ale zároveň je možnost samostatného vstupu z haly, kde je umístěno posezení.
Na podlahách v jednotlivých pokojích jsou položeny parkety a na nich koberec, dlažba v kuchyni a koupelně. Nová koupelna
s vanou, WC samostatné. K uložení potravin slouží prostorná komora společně se třemi sklepy. Ohřev teplé vody zajišťuje
bojler, který je umístěn ve sklepě zároveň s elektrickým kotlem. Dům se pronajímá kompletně vybavený. Náklady na energie
si nájemník převádí na sebe. Vratná kauce je ve výši jednoho nájmu. Dům nabízí klidné a pohodové bydlení s dostatkem
soukromí. RK uvádí, že průkaz energetické náročnosti budovy nebyl doposud majitelem předložen. V souladu s právní
úpravou proto RK uvádí energetickou třídu G. Zveme Vás na prohlídku. Více informací u makléře .

http://www.black-reality.cz/reality/84669/

